

* 08.04.2016 *

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.



Podpis

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
 DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.

1. **Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. **Nazwa zadania**

BIAŁA DLA MŁODEJ SZTUKI

3. **Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):**

60000,00
 kampania reklamowa,
 wynagrodzenie dla prowadzących warsztaty,
 wynagrodzenie dla artystów
 materiały do prowadzenia warsztatów i prezentacji,
 zabezpieczenia techniczne.

4. **Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

Zadanie skierowane jest do młodych mieszkańców Rzeszowa, zajmujących się amatorsko różnymi dziedzinami sztuki (muzyka, taniec, film, teatr, grafika, szeroko rozumiane sztuki plastyczne i twórczość uliczna). W ramach zadania zorganizowane zostaną warsztaty doskonalące umiejętności artystyczne, ale przede wszystkim uczące, jak pozyskiwać odbiorcę swoich dzieł i jak przygotować się do prezentowania twórczości szerszej publiczności (tematy warsztatów m.in.: techniczne przygotowanie do koncertu, zachowanie na scenie, przygotowanie profesjonalnego ridera, przygotowanie do wejścia do studia nagrań, przygotowanie prac do ekspozycji, kompozycja całości wystawy, praca w zespole, reklama wizualna, portfolio tradycyjne i elektroniczne, praca z menadżerem, przygotowanie do konkursów, breakdance fight, itp.). Po realizacji cyklu warsztatów dla ich uczestników zorganizowany zostanie Festiwal „Biała dla młodej sztuki”. Na potrzeby prezentacji dorobku młodym artystom udostępniona zostanie przestrzeń na Osiedlu Biała, gdzie jednocześnie odbędą się muzyczne koncerty zespołów młodzieżowych, pokazy taneczne, wystawy, wernisaże, tworzenie graffiti, pokazy filmowe itp.. Finałem zadania będzie koncert popularnego wśród młodzieży zespołu o randze krajowej, skierowany do uczestników warsztatów.

W Rzeszowie funkcjonuje bardzo wiele formalnych i nieformalnych młodzieżowych grup artystycznych i indywidualnych artystów amatorów. Część z nich zechce zapewne w przyszłości młodzieńcze pasje przekuć w działalność zawodową. Dlatego należy młodym ludziom dostarczyć narzędzi i umiejętności, które pozwolą na efektywniejsze pozyskiwanie widza i odbiorców. Ich działania artystyczne staną się bardziej profesjonalne, atrakcyjne i konkurencyjne. Realizacja zadania przyczyni się bez wątpienia do kulturalnego rozwoju miasta, zwiększy się grono rzeszowskich zawodowych artystów, a w przyszłości może mieć

BIURO RADY MIASTA RZESZOWA
 75010
 WPLYNEŁO
 12.04.2016
 L.dz. 3020 12.2016
 Podpis..... Popus

wpływ na większe sukcesy artystyczne i marketingowe na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej.